
Kalenderfunktionen på hemsidan är kopplad till medlemsregistret 
(Softadmin). För att det ska visas några aktiviteter i kalendern måste 
dessa alltså först läggas in i Softadmin.

Vilken sidtyp ska jag använda?

I grundutförandet har alla föreningars hemsidor en sida som heter Kalender 
och är av typen ”Aktivitetskalender”. Det är den du ska använda. 

Ser du ingen sådan sida så kan det bero på att den har arkiverats eller att 
någon markerat att den inte ska visas i navigeringen. I de fallen kan du komma 
åt den från redigeringsläget (administratörsgränssnittet) när du är inloggad som 
webbredaktör.

Hittar du den inte trots att du är inloggad kan det vara så att någon helt enkelt 
har raderat den. Då får du kontakta support@spf.se så att de kan lägga till den.

Skapa kalendarium på hemsidan:



Så lägger du upp aktiviteter i Softadmin

Se gärna filmen med Peter Sikström. 
Instruktionen om hur du lägger till en 
ny aktivitet i Softadmin visas ca 1:25 
in i filmen:  
https://www.youtube.com/
watch?v=0UQkCwGITq4

Logga in i medlemsregistret (har du behörighet kan du nå det via ”Mina sidor” 
på webben.

Klicka på Aktiviteter

Klicka på Ny aktivitet

Här kan du välja om det är en enskild aktivitet (Evenemang) eller om det är en 
återkommande aktivitet (Serie). Enklast är att använda dig av Evenemang. 

Fyll i all information. Kom ihåg att kryssa för ”Visa på webben”.



Överst på startsidan finns ”Karusellen” som visas i Blockytan  
Huvudnyheter. 
Under det finns en blockyta som heter Startsida Förening där man brukar se 
rubriker som Nyheter, Aktiviteter och Annonser.

Här ska du gå till blocket Aktiviteter och välja Redigera eller Snabbredigera. 

I fältet ”Aktiviteter Start” bläddrar du dig fram till sidan Kalender. 
Här kan du också ställa in hur många aktiviteter som ska visas på startsidan.

Vad gör jag på själva hemsidan?

Se till att ni har sidan Kalender av sidtypen Aktivitetskalender på föreningens 
hemsida, att den är publicerad och att den ligger synlig för besökare (den bru-
kar ofta vara placerad under ”Aktiviteter” eller någon liknande översida.)

Öppna sidan Kalender och välj inställningen Visa alla egenskaper.
Under Innehåll kan du ställa in hur många aktiviteter som ska visas i taget.

OBS: Det tar någon timme för sidan att uppdateras med ny  
information från medlemsregistret. Det kommer alltså att dröja innan aktiviteten 
som lagts in i Softadmin visas på hemsidan.

Om jag vill att kalendariet ska visas på föreningens startsida?


